
 

   

U C H W A Ł A Nr XXIII/85/2020 

Rady Miasta Skierniewice 

z  dnia 15 października 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej stanowiącej 

własność Gminy Miasta Skierniewice w ramach odszkodowania za nieruchomość 

nabytą z mocy prawa, w związku z realizacją inwestycji drogowej.   

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020, poz. 713), art. 13 ust. 1 w związku z art. 131 ust 1  

i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65,  

poz. 284, poz. 782, poz. 471), Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Miasta 

Skierniewice położonej w Skierniewicach przy ul. Chopina 1a, oznaczonej numerem działki 306  

położonej w obr. 9, dla której Sąd Rejonowy w Skierniewicach Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

Księgę Wieczystą Nr  LD1H/00002557/2 poprzez przyznanie w/w nieruchomości, jako zamiennej 

za wywłaszczoną nieruchomość zabudowaną położoną w Skierniewicach przy ul. Zwierzynieckiej 1, 

oznaczoną numerem ewidencyjnym 349, położoną w obr. 8.  

§ 2. Przeniesienie prawa własności zabudowanej nieruchomości z przeznaczeniem jako nieruchomości 

zamiennej nastąpi za dopłatą ustaloną w decyzji administracyjnej wydanej przez Prezydenta Miasta 

Skierniewice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

   
        
       PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 
                ANDRZEJ MELON 
 

 


		2020-10-23T12:06:15+0200




